
STAD BRUSSEL
Organisation

Développement durable

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Duurzame ontwikkeling

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2282273 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 04/11/2019

Projectoproep "Initiatieven voor duurzaamheid" 2019.- Toekenning van de subsidies.

De Gemeenteraad,

Gezien de Nieuwe gemeentewet, inzonderheid artikel 117;

Gezien het Reglement 2019 van de projectoproep « Initiatieven voor duurzaamheid » aangenomen in 2019;

Overwegende dat de jury overlegd heeft met als doel de aanduiding van de laureaten en van detoegekende bedragen;

Overwegende dat de jury volgende laureaten weerhouden heeft :
- 2019_4 feitelijk vereniging "Potager Collectif du Craetbos" Neder-Over-Heembeek vertegenwoordigd door dhr. EL KHATTABI
Youssef, Clos du Craetbos 2B3 - 1120 Neder-Over-Heembeek - 1.340,00 EUR;
- 2019_6 vzw "Bruxelles Enseignement in naam van Institut Diderot" (453.101.450) - 3.820,00 EUR;
- 2019_9 feitelijk vereniging "Autour de Marguerite" vertegenwoordigd door mevr. BEELDENS Danielle, rue de Jenneval 14 - 1000
Bruxelles - 4.640,00 EUR;
- 2019_10 vzw "Ecole de formation des jeunes de la Ville de Bruxelles" (502.631.333) - 4.000,00 EUR;
- 2019_13 vzw "La ferme Nos Pilifs" (438.065.757) - 4.120,00 EUR;
- 2019_15 feitelijk vereniging "Square Sainte-Catherine" vertegenwoordigd door dhr. OUACHEN Karim, rue de Haelen -
1000 Bruxelles - 3.260,00 EUR;
- 2019_16 vzw "Joseph Swinnen" (415.173.856) - 2.000,00 EUR;
- 2019_17 vzw "Bruxelles-Enseignement in naam van Ecole de la Marolle" (453.101.450) - 5.000,00 EUR;
- 2019_18 vzw "La Fraternité" (422.143.307) - 3.000,00 EUR;
- 2019_20 vzw "Bruxelles-Enseignement in naam van Centre pédagogique des Pagodes" (453.101.450) - 4.500,00 EUR;
- 2019_23 vzw "Nativitas" (415.349 743) - 3.800,00 EUR;
- 2019_26 Université libre de Bruxelles (407.626.464) - 5.000,00 EUR;
- 2019_30 vzw "École des devoirs de Neder-Over-Heembeek" (683.541.281) - 1.650,00 EUR;
- 2019_31 vzw DEMOS (463.519.844) - 5.000,00 EUR;
- 2019_32 vzw Axoso (825.435.356) - 3.450,00 EUR;
- 2019_33 vzw "Atelier Graphoui" (419.497.581) - 5.000,00 EUR;
- 2019_34 vzw "Le Kiosque à graines / Zadenkiosk" (668.644.457) - 2.500,00 EUR;
- 2019_38 vzw "1000 bxl en transition" (692.632.656) - 2.100,00 EUR;
- 2019_44 feitelijk vereniging Fleurs et Baies aux Quais vertegenwoordigd door mevr. BORRY Franciska  - Quai du
Chantier 19, 1000 Bruxelles - 940,00 EUR;
- 2019_45 vereniging naar plubiek recht - Maison(s) de Quartier - Centre d'animation sociale de quartier/Buurthuis(zen) -
Centrum voor maatschappelijke buurtanimatie (894.681.874) - 1.350,00 EUR;
- 2019_47 vzw "Projets Versailles" (725.439.343) - 3.700,00 EUR;
- 2019_49 vzw Onderwijs Brussel in naam van Ecole Karel Buls (453.101.450) - 3.300,00 EUR;
- 2019_52 vzw "L'Echappée" (835.838.508) - 2.000,00 EUR;
- 2019_54 vzw CYCLO (862.000.792) - 4.730,00 EUR;
- 2019_55 vzw Cité Modèle/Modelwijk (462.480.855) - 5.000,00 EUR;
- 2019_57 vzw Vlaams Huis voor amateurkunsten in Brussel (445.092.616) - 4.800,00 EUR;
- 2019_58 vzw "A travers les arts !" (817.744.147) - 5.000,00 EUR;
- 2019_59 vzw "Service de revalidation de l'Hôpital Brugmann" (408.190.846) -  5.000,00 EUR.

Onderwerp : 

Nr DO : 11

25/10/2019 15:35    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2282273

Overwegende dat de benodigde kredieten beschikbaar zijn op artikel 10401/332/02 en 10401/435/01 van de gewone begroting in
2019;

Overwegende dat het College van Burgemeester en Schepenen, de lijst van de laureaten en toegekende bedragen goedgekeurd heeft,
de uitgaven aangewend heeft en de uitbetaling toegelaten heeft onder voorbehoud van toekenning van de subsidies door de
Gemeenteraad;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : De subsidies toekennen aan de laureaten 2019 van de projectoproep “Initiatieven voor duurzaamheid” :

- 2019_4 feitelijk vereniging "Potager Collectif du Craetbos" Neder-Over-Heembeek vertegenwoordigd door dhr. EL KHATTABI
Youssef, Clos du Craetbos 2B3 - 1120 Neder-Over-Heembeek - 1.340,00 EUR;
- 2019_6 vzw "Bruxelles Enseignement in naam van Institut Diderot" (453.101.450) - 3.820,00 EUR;
- 2019_9 feitelijk vereniging "Autour de Marguerite" vertegenwoordigd door mevr. BEELDENS Danielle, rue de Jenneval 14 - 1000
Bruxelles - 4.640,00 EUR;
- 2019_10 vzw "Ecole de formation des jeunes de la Ville de Bruxelles" (502.631.333) - 4.000,00 EUR;
- 2019_13 vzw "La ferme Nos Pilifs" (438.065.757) - 4.120,00 EUR;
- 2019_15 feitelijk vereniging "Square Sainte-Catherine" vertegenwoordigd door dhr. OUACHEN Karim, rue de Haelen -
1000 Bruxelles - 3.260,00 EUR;
- 2019_16 vzw "Joseph Swinnen" (415.173.856) - 2.000,00 EUR;
- 2019_17 vzw "Bruxelles-Enseignement in naam van Ecole de la Marolle" (453.101.450) - 5.000,00 EUR;
- 2019_18 vzw "La Fraternité" (422.143.307) - 3.000,00 EUR;
- 2019_20 vzw "Bruxelles-Enseignement in naam van Centre pédagogique des Pagodes" (453.101.450) - 4.500,00 EUR;
- 2019_23 vzw "Nativitas" (415.349 743) - 3.800,00 EUR;
- 2019_26 Université libre de Bruxelles (407.626.464) - 5.000,00 EUR;
- 2019_30 vzw "École des devoirs de Neder-Over-Heembeek" (683.541.281) - 1.650,00 EUR;
- 2019_31 vzw DEMOS (463.519.844) - 5.000,00 EUR;
- 2019_32 vzw Axoso (825.435.356) - 3.450,00 EUR;
- 2019_33 vzw "Atelier Graphoui" (419.497.581) - 5.000,00 EUR;
- 2019_34 vzw "Le Kiosque à graines / Zadenkiosk" (668.644.457) - 2.500,00 EUR;
- 2019_38 vzw "1000 bxl en transition" (692.632.656) - 2.100,00 EUR;
- 2019_44 feitelijk vereniging Fleurs et Baies aux Quais vertegenwoordigd door mevr. BORRY Franciska  - Quai du
Chantier 19, 1000 Bruxelles - 940,00 EUR;
- 2019_45 vereniging naar plubiek recht - Maison(s) de Quartier - Centre d'animation sociale de quartier/Buurthuis(zen) -
Centrum voor maatschappelijke buurtanimatie (894.681.874) - 1.350,00 EUR;
- 2019_47 vzw "Projets Versailles" (725.439.343) - 3.700,00 EUR;
- 2019_49 vzw Onderwijs Brussel in naam van Ecole Karel Buls (453.101.450) - 3.300,00 EUR;
- 2019_52 vzw "L'Echappée" (835.838.508) - 2.000,00 EUR;
- 2019_54 vzw CYCLO (862.000.792) - 4.730,00 EUR;
- 2019_55 vzw Cité Modèle/Modelwijk (462.480.855) - 5.000,00 EUR;
- 2019_57 vzw Vlaams Huis voor amateurkunsten in Brussel (445.092.616) - 4.800,00 EUR;
- 2019_58 vzw "A travers les arts !" (817.744.147) - 5.000,00 EUR;
- 2019_59 vzw "Service de revalidation de l'Hôpital Brugmann" (408.190.846) -  5.000,00 EUR.

25/10/2019 15:35    - 2 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2282273

Bijlagen :

25/10/2019 15:35    - 3 -


